TABELLA TECNICA
DESCRIZIONE COD.
SEATABLE 200 PONTESEATABLE 200 PONTE
Disponibile con motore da 230 V - 1,1 Kw - 1,5 Cv
Disco Diamantato da 180 o 200 mm - Foro 25,4 mm
Altezza di Taglio in unica Passata Max 50 mm
Lunghezza di Taglio Max 750 mm
Testata Inclinabile a 45°
Testata Scorrevole su 4 Cuscinetti d’Acciaio Inox
Dimensioni (Lx WxH): 150 x 55 x 80 cm
Peso: 50 Kg
L’interruttore è comodamente posi-
zionato sul fronte macchina
La pratica manovella regola l’altez-
za di  taglio del disco
Indice graduato per la regolazione
del taglio inclinato
I 4 cuscinetti d’acciaio garantisco-
no  assoluta precisione di taglio
La SEATABLE 200 Ponte è una
macchina studiata e progettata
per i professionisti. Concepita per
essere agile e precisa, soddisfa il
posatore che cerca qualità e giusto
prezzo con finiture di pregio. La
macchina è fornita di serie con
disco Cer Cinque Turbo o Laser, i top
di gamma fra i dischi per ceramica
della linea.
N.1 disco diamantato diam. 200 mod. CER CINQUE TURBO
Taglierina professionale SEATABLE 200 PONTE completa
C5200F25
SEATABLE200P